especializada para fornecimento de seguro para os
veículos  oficiais  da  Câmara  Municipal  de  Itapeva.,
adjudicando  ao  vencedor,  nos  termos:

EMPRESA VENCEDORA:  MAPFRE SEGUROS GERAIS
S.A.

CNPJ: 61.074.175/0001-38
LOTES VENCIDOS: LOTE 01
VALOR GLOBAL: R$ 3.884,60 (três mil, oitocentos e

oitenta e quatro reais e sessenta centavos).
DOTAÇÃO:  11/3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE

PESSOA JURÍDICA
Palácio  Vereador  Euclides  Modenezi,  Itapeva,  19  de

janeiro de 2026
MARIO AUGUSTO DE SOUZA NISHIYAMA
Presidente da Câmara Municipal de Itapeva
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE –

[...]

especializada para o fornecimento de nobreak para
atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Itapeva – SP., adjudicando ao vencedor, nos termos:

EMPRESA VENCEDORA: F.S. COMERCIO E SERVICOS
LTDA

CNPJ: 11.552.540/0001-02
ITENS VENCIDOS: ITEM 01
VALOR GLOBAL: R$ 6.439,00 (seis mil quatrocentos e

trinta e nove reais)
Dotação: 16/4.4.90.52.00 – MATERIAL EQUIPAMENTO

PERMANENTE
Palácio  Vereador  Euclides  Modenezi,  Itapeva,  19  de

janeiro de 2026
MARIO AUGUSTO DE SOUZA NISHIYAMA
Presidente da Câmara Municipal de Itapeva
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE –

[...]

Processo nº 001 /2026, tipo menor preço, que tem por
objeto a Contratação de empresa para fornecimento
de  energia  elétrica  para  Câmara  Municipal  de
Itapeva, adjudicando ao vencedor, nos termos:

EMPRESA VENCEDORA:  ELEKTRO ELETRICIDADE  E
SERVICOS S/A

CNPJ: 02.328.280/0001-97
VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil

reais)
Dotação:  11/3.3.90.39.43  –  SERVIÇOS  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
Palácio  Vereador  Euclides  Modenezi,  Itapeva,  14  de

janeiro de 2026
MARIO AUGUSTO DE SOUZA NISHIYAMA
Presidente da Câmara Municipal de Itapeva
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE –